



Limoeiro do Norte, 17 de Março de 2017

À Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré - Ce



Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 0203.01/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA REALIZAÇÃO DE 7.549 PROCEDIMENTOS MÉDICOS NO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL OLIVEIRA, PARA O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/SUS NO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO DO TERMO DE AJUSTE 043/2016 CELEBRADO ENTRE O GOVERNO DO ESTADO E O MUNICÍPIO DE QUIXERÉ do município de Quixeré, conforme especificação(ões) constante(s) do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 01 - ABOCATH'S E ÁGUAS BIDEUTILADAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABOCATH Nº 14 CATETER INTRAVENOSO	UND	DESCARPACK	60	1,23	73,80
2	ABOCATH Nº 16 CATETER INTRAVENOSO	UND	DESCARPACK	60	1,23	73,80
3	ABOCATH Nº 18 CATETER INTRAVENOSO	UND	DESCARPACK	60	1,23	73,80
4	ABOCATH Nº 20 CATETER INTRAVENOSO	UND	DESCARPACK	60	1,23	73,80
5	ABOCATH Nº 22 CATETER INTRAVENOSO	UND	DESCARPACK	300	1,23	369,00
6	ABOCATH Nº 24 CATETER INTRAVENOSO	UND	DESCARPACK	150	1,23	184,50
7	ÁGUA BIDEUTILADA 1.000ML	AMP	EQUIPLEX	60	6,43	385,80
8	ÁGUA BIDEUTILADA 100ML	AMP	FARMACE	300	1,80	540,00
9	ÁGUA BIDEUTILADA 10ML	AMP	FARMACE	1300	1,20	1560,00
10	ÁGUA BIDEUTILADA 500ML	AMP	FARMACE	150	4,43	664,50
TOTAL GERAL DO LOTE 01						R\$ 3.999,00
LOTE 02 - AGULHAS E ATADURAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	AGULHA 25X7 A VÁCUO CX C/100	CX	LABOR IMPORT	10	39,70	397,00
12	AGULHA 25X8 A VÁCUO CX C/100	CX	LABOR IMPORT	10	39,70	397,00
13	AGULHA DESC. HIPODÉRMICA 13X4,5	CX	DESCARPACK	40	9,00	360,00
14	AGULHA DESC. HIPODÉRMICA 20X5,5	CX	DESCARPACK	20	9,00	180,00
15	AGULHA DESC. HIPODÉRMICA 25X07	CX	DESCARPACK	20	9,00	180,00
16	AGULHA DESC. HIPODÉRMICA 25X08	CX	DESCARPACK	50	9,00	450,00
17	AGULHA DESC. HIPODÉRMICA 30X08	CX	DESCARPACK	50	9,00	450,00
18	AGULHA DESC. HIPODÉRMICA 40X12	CX	DESCARPACK	100	9,00	900,00
19	ATADURA DE CREPON 13 FIOS 10CM PCT COM 12 RL	PCT	MDA	250	7,82	1955,00
20	ATADURA DE CREPON 13 FIOS 12CM PCT COM 12 RL	PCT	MDA	300	7,39	2217,00
21	ATADURA DE CREPON 13 FIOS 15CM PCT COM 12 RL	PCT	MDA	250	10,95	2737,50
22	ATADURA DE CREPON 13 FIOS 20CM PCT COM 12 RL	PCT	MDA	300	14,12	4236,00
23	ATADURA DE CREPON 13 FIOS 25CM PCT COM 12 RL	PCT	MDA	250	15,36	3840,00
24	ATADURA GESSADA 10X3M CX. C/20 RL	CX	CREMER	30	37,00	1110,00
25	ATADURA GESSADA 15X3M CX. C/20 RL	CX	CREMER	20	58,00	1160,00
26	ATADURA GESSADA 20X3M CX. C/20 RL	CX	CREMER	30	81,00	2430,00
TOTAL GERAL DO LOTE 02						R\$ 22.999,50
LOTE 03 - FIOS DE SUTURA, SCALP'S E SERINGAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
27	FIO DE SUTURA NYLON Nº 0, C/AGULHA 2	UND	PROCARE	6	1,66	9,96
28	FIO DE SUTURA NYLON Nº 2,0, C/AGULHA 2	UND	PROCARE	60	2,07	124,20
29	FIO DE SUTURA NYLON Nº 3,0, C/AGULHA 2	UND	PROCARE	84	2,07	173,88
30	FIO DE SUTURA NYLON Nº 4,0, C/AGULHA 2	UND	PROCARE	50	2,07	103,50
31	FIO DE SUTURA NYLON Nº 5,0, C/AGULHA 2	UND	PROCARE	15	2,07	31,05
32	FIO DE SUTURA NYLON Nº 6,0, C/AGULHA 2	UND	PROCARE	6	2,06	12,36
33	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO Nº19	UND	SOLIDOR	300	0,30	90,00
34	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO Nº21	UND	SOLIDOR	500	0,30	150,00
35	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO Nº23	UND	SOLIDOR	700	0,30	210,00
36	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO Nº27	UND	SOLIDOR	100	0,30	30,00
37	SERINGA 01ML C/AGULHA 13X4,5	UND	DESCARPACK	500	0,41	205,00
38	SERINGA 03ML C/AGULHA	UND	DESCARPACK	2.000	0,32	640,00
39	SERINGA 05ML C/AGULHA	UND	DESCARPACK	2.000	0,39	780,00
40	SERINGA 10ML C/AGULHA	UND	DESCARPACK	2.000	0,63	1260,00
41	SERINGA 20ML C/AGULHA	UND	DESCARPACK	2.000	0,94	1880,00
TOTAL GERAL DO LOTE 03						R\$ 5.699,95



LOTE 04 - FIOS CAT GUT, LUVAS DE PROCEDIMENTO E CIRÚRGICA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
42	FIO CAT GUT CROMADO 0, COMP MIN 70 CM, 1/2 CIRC CILINDRO,3,0 CM ESTÉRIL	UND	TECNOFIO	9	5,10	45,90
43	FIO CAT GUT CROMADO 2,0, COMP MIN 70 CM, 3,8 CIRC CORTANTE, AGULHA 3,0 CM ESTÉRIL	UND	TECNOFIO	4	5,10	20,40
44	FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/AG 3,5CM COMP. MIN. DE 70 CM - 1/2 CIR. CILINDRÍCA ESTÉRIL	UND	TECNOFIO	2	5,10	10,20
45	FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AG 3,5CM 1/2 CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DE VALID AGULHA CORTANTE	UND	TECNOFIO	2	5,10	10,20
46	FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/AG 3CM 3/8 CIR. CIL 75 CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DE VALID AGULHA CORTANTE	UND	TECNOFIO	4	5,10	20,40
47	FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/AG 3CM 3/8 CIR. CIL 75 CM ENVELOPE ALUMINIZADO GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DE VALID AGULHA CORTANTE	UND	TECNOFIO	2	5,10	10,20
48	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDINDO NO MÍNIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	MAXITEX	100	1,82	182,00
49	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDINDO NO MÍNIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	MAXITEX	50	1,82	91,00
50	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDINDO NO MÍNIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	PAR	MAXITEX	52	1,82	94,64
51	LUVA P/PROCEDIMENTO M; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, M	CX	SUPERMAX	30	28,00	840,00
52	LUVA P/PROCEDIMENTO P; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, P	CX	SUPERMAX	30	28,00	840,00
TOTAL GERAL DO LOTE 04		dois mil, cento e sessenta e quatro reais e noventa e quatro centavos				R\$ 2.164,94

LOTE 05 - FILMES, MASCARAS E CHASSIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
53	FILME RX 18X24; PELÍCULA P/RX C/ BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	CX	FUJI	4	120,00	480,00
54	FILME RX 24X30; PELÍCULA P/RX C/ BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	CX	FUJI	5	210,00	1050,00
55	FILME RX 30X40; PELÍCULA P/RX C/ BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	CX	FUJI	6	343,03	2058,18
56	FILME RX 35X35; PELÍCULA P/RX C/ BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	CX	FUJI	8	420,00	3360,00
57	FILME RX 35X43; PELÍCULA P/RX C/ BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	CX	FUJI	5	499,00	2495,00
58	MÁSCARA CIRÚRGICA DUPLA DESC. C/ ELÁSTICO CX. C/100	CX	DESCARPACK	30	14,32	429,60
59	MÁSCARA DE PROTEÇÃO Nº95, RETEN VÍRUS E BACTÉRIAS	UND	KNS	5	3,83	19,15
60	MÁSCARA DE VENTURI P/ TERAPIA RESPIRATÓRIA, CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAM ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, C/ FORMATO ANATOMICO SOBRE O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE E ANEL METÁLICO QU PERMITE MELHOR	UND	NEWMED	2	94,95	189,90
61	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 18X24 CM C/ECRAM	UND	KONEX	1	537,96	537,96
62	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 24X30 CM C/ECRAM	UND	KONEX	1	780,04	780,04
63	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 35X35 CM C/ECRAM	UND	KONEX	1	1.210,41	1210,41
64	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 35X43 CM C/ECRAM	UND	KONEX	1	1.389,73	1389,73
TOTAL GERAL DO LOTE 05		treze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos				R\$ 13.999,97

LOTE 06 - MATERIAIS DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
65	GLICOSE 25% 10ML	FR	FARMACE	600	0,29	174,00
66	GLICOSE 50% 10ML	FR	FARMACE	600	0,40	240,00
67	GLISTAB 20ML FR	FR	BIOCLIN	10	12,69	126,90
68	GORRO DESC. C/ ELÁSTICO PAC. C/100	PCT	SKY	6	11,99	71,94
69	LENÇOL DESC NA COR BRANCA, S/ ELÁSTICO, DIMENSÃO 22M X1,4M; CONFECCIONADO EM TECIDO DE POLIPROPILENO, 100/, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCDFENCIA E REGISTRO EM ORGÃO	UND	ANADONA	15	1,92	28,80

	COMPETENTE					
70	LENÇOL DESCARTÁVEL EM ROLO PARA MAACA 100% CELULOSE, TOTALMENTE BRANCO MEDINDO 50X50	RL	FLEXPPELL	20	7,17	143,40
71	PAPEL CREPADO VERDE 50X50 CX C/ 500 UND	CX	POLARFIX	5	300,00	1500,00
72	REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE BILIRRUBINA DIRETA EM SORO OU PLASMA MÉTODO ÁCIDO SULFANÍLICO DIAZONATO, PARA NO MÍNIMO 380 TESTES. P/ USO EM AUTOMAÇÃO BIOQUÍMICA	KIT	LABTEST	1	125,92	125,92
73	SABÃO LÍQUIDO ANTI-SEPTICO 1.000ML; A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO À TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEÍCULO AQUOSO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG	LT	FORTSAN	50	25,00	1250,00
74	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML INJETÁVEL	TBS	FARMACE	115	3,99	458,85
75	TOUCA DESC TAMANHO 19, 45X50CM 100% POLIPROPILENO; PCT C/ 100UND	PCT	DESCARPACK	8	12,00	96,00
76	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM, 1,8 M. PCT COM 12	PCT	CREMER	30	52,04	1561,20
77	ABAIXADOR DE LÍNGUA; ESPÁTULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, C/14 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E VALIDADE. PAC. C/100UND	PCT	THEOTO	30	4,84	145,20
78	AVENTAL MANGA CURTA DESC. SMS - 60GRS, BRANCO - COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILRNO EM 03 CAMADAS, C/ 02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTÍNUA (SPUNDBOND), O QUE CONFERE AO MATERIAL RESISTENCIA E MALEABILIDADE, E A CAMADA DO MEIO COMPOST	UND	DESCARPACK	20	1,76	35,20
79	AVENTAL MANGA LONGA DESC. SMS - 60GRS, BRANCO - COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILRNO EM 03 CAMADAS, C/ 02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTÍNUA (SPUNDBOND), O QUE CONFERE AO MATERIAL RESISTENCIA E MALEABILIDADE, E A CAMADA DO MEIO COMPOST	UND	DESCARPACK	52	1,95	101,40
80	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, SEMI RÉGIDO, RESISTENTE, LAVÁVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORDAS DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO	UND	PROTEC	5	55,51	277,55
81	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, SEMI RÉGIDO, RESISTENTE, LAVÁVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORDAS DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO	UND	PROTEC	5	55,51	277,55
82	COLESTEROL HDL 25ML KIT	KIT	LABTEST	2	98,21	196,42
83	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 200ML; BOLSA COLETORA CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, BRANCO OPACO NA FACE POSTERIOR, BRANCO TRANSPARENTE NA FACE ANTERIOR, C/ SELAGEM SEGURA, C/ VÁLVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR, SISTEMA DE FLUXO CONTÍNUO DE DREN	UND	WILTEX	20	5,66	113,20
84	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL ATÓXICO, C/PÓ BIOABSORVÍVEL C/ GAZE DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ ABERTURA ASSÉPTICA	UND	MADEITEX	6	2,97	17,82
85	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL ATÓXICO, C/PÓ BIOABSORVÍVEL C/ GAZE DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ ABERTURA ASSÉPTICA	UND	MADEITEX	6	3,08	18,48
86	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 3; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL ATÓXICO, C/PÓ BIOABSORVÍVEL C/ GAZE DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ ABERTURA ASSÉPTICA	UND	MADEITEX	6	5,12	30,72
87	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M; CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FISO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA DE RESINA ACRÍLICA C/BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTANCIAS ALÉRGICAS, IMPERMEÁVEL, FÁCIL CORTE, COR BRANCA, ENROLADO EM CARRETEL, PROTEGIDO POR CAPA PLÁSTICA RIG	CAR	MISSNER	40	9,28	371,20
88	ÁLCOOL COMUM À 70% 1.000ML	LT	ITAJA	60	5,37	322,20
89	FITA BRANCA P/ USO HOSPITALAR C/ DORSO DE PAPEL CREPADO RECOBERTO C/ ADESIVO NA FACE INTERNA À ESTERELIZAÇÃO P/ CALORÚMIDO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E TEMPO DE VALIDADE, MEDIDAS 19MM X 50 M ROLO	UND	MISSNER	10	4,99	49,90
90	FITA P/ GLICOSÍMETRO-APAR. ACTIVE CX C/50	ROLO	ACCU-CHEK	15	84,62	1269,30
91	FITA P/AUTOCLAVE 19MMX30CM, C/ INDICADOR QUÍMICO, DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DE PASSAGEM PELO VAPOR, C/ ADESIVO NA FACE INTERNA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DASO DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPE	UND	MISSNER	10	5,21	52,10
92	FRASCO COLETOR P/ EXAMES EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML ESTÉRIL P/ COLETA DE URINA	UND	FARMAX	225	0,59	132,75
93	GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS C/M2 7,5 X 7,5	PCT	V & E	150	10,00	1500,00
94	GEL LUBRIFICANTE P/ ULTRASONOGRAFIA 5000ML; INCOLOR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, PRAZO DE VALID E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	UND	VIC PHARMA	12	26,00	312,00
	TOTAL GERAL DO LOTE 06				onze mil reais	R\$ 11.000,00



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 59.863,36

(CINQUENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

ENDEREÇO: RUA CORONEL FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO

CEP: 62930-000

LIMOEIRO DO NORTE-CE

REPRESENTANTE: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF Nº: 330.298.303-49

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AG: 2253-5 C/C: 44229-1



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS


JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
CPF: 330.298.303-49